
Horaires valables du 4 septembre au 5 novembre 2017 / 2017ko irailaren 4tik azaroaren 5era

Ligne 2

En direction de St Jean de Luz - Alturan / Donibane Lohizune - Alturan norabidean

Lundi à vendredi en périodes Scolaires / Astelehenetik ostiralera eskola denboraldietan
4306-4

Urrugne

Urruña

Centre Commercial

Merkataritza gunea
08:08 10:03 11:48 14:18 16:42 18:48

Urrugne

Urruña

Camieta

Kamieta
08:10 10:05 11:50 14:20 16:44 18:50

Urrugne

Urruña

Galtzaburu
08:12 10:07 11:52 14:22 16:46 18:52

Ciboure

Ziburu

Delaunay
08:15 10:10 11:55 14:25 16:49 18:55

Ciboure

Ziburu

Marinela
08:17 10:12 11:57 14:27 16:51 18:57

Ciboure

Ziburu

Bibliothèque

Liburutegia
08:18 10:13 11:58 14:28 16:51 18:58

Ciboure

Ziburu

Zubiburu
08:18 10:13 11:58 14:28 16:52 18:58

Ciboure

Ziburu

Mairie

Herriko Etxea
08:19 10:14 11:59 14:29 16:53 18:59

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Gare SNCF

SNCF Geltokia
08:22 10:17 12:02 14:32 16:56 19:02

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia
08:26 10:21 12:06 14:36 17:00 19:06

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Axular 08:31 10:26 12:11 14:41 17:03 19:11

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Place du Labourd

Lapurdiko Plaza
08:33 10:28 12:13 14:43 17:04 19:13

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Place d'Espagne

Espainiako Plaza
08:35 10:30 12:15 14:45 17:05 19:15

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Chantaco  LP Arrue

Xantako Arrue LP
| | | | 17:12 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia
| | | | 17:26 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Ichaca

Ixaka
08:40 10:35 12:20 14:50 17:33 19:20

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Iturriko Etxea 08:41 10:36 12:21 14:51 17:34 19:21

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Tourterelles

Usapalak
08:43 10:38 12:23 14:53 17:35 19:23

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Haize Kantari 08:45 10:40 12:25 14:55 17:37 19:25

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Nouveau Cimetière

Hilerri Berria
08:46 10:41 12:26 14:56 17:38 19:26

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Karsinenia 1

Kartsinenea 1
08:46 10:41 12:26 14:56 17:39 19:26

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Léon Dongaitz 08:47 10:42 12:27 14:57 17:40 19:27

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Karsinenia 2

Kartsinenea 2
08:48 10:43 12:28 14:58 17:41 19:28

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

René Lahetjuzan 08:48 10:43 12:28 14:58 17:41 19:28

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Alturan Bi 08:49 10:44 12:29 15:00 17:42 19:29

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Alturan 08:50 10:45 12:30 15:00 17:43 19:30



Samedis et vacances scolaires/ Larunbatetan eta eskola oporraldietan

Urrugne

Urruña

Centre Commercial

Merkataritza gunea
08:08 10:03 11:48 14:18 16:42 18:48

Urrugne

Urruña

Camieta

Kamieta
08:10 10:05 11:50 14:20 16:44 18:50

Urrugne

Urruña

Galtzaburu
08:12 10:07 11:52 14:22 16:46 18:52

Ciboure

Ziburu

Delaunay
08:15 10:10 11:55 14:25 16:49 18:55

Ciboure

Ziburu

Marinela
08:17 10:12 11:57 14:27 16:51 18:57

Ciboure

Ziburu

Bibliothèque

Liburutegia
08:18 10:13 11:58 14:28 16:52 18:58

Ciboure

Ziburu

Zubiburu
08:18 10:13 11:58 14:28 16:52 18:58

Ciboure

Ziburu

Mairie

Herriko Etxea
08:19 10:14 11:59 14:29 16:53 18:59

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Gare SNCF

SNCF Geltokia
08:22 10:17 12:02 14:32 16:56 19:02

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia
08:26 10:21 12:06 14:36 17:00 19:06

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Axular 08:31 10:26 12:11 14:41 17:05 19:11

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Place du Labourd

Lapurdiko Plaza
08:33 10:28 12:13 14:43 17:07 19:13

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Place d'Espagne

Espainiako Plaza
08:35 10:30 12:15 14:45 17:09 19:15

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Chantaco  LP Arrue

Xantako Arrue LP
| | | | | |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia
| | | | | |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Ichaca

Ixaka
08:40 10:35 12:20 14:50 17:14 19:20

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Iturriko Etxea 08:41 10:36 12:21 14:51 17:15 19:21

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Tourterelles

Usapalak
08:43 10:38 12:23 14:53 17:17 19:23

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Haize Kantari 08:45 10:40 12:25 14:55 17:19 19:25

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Nouveau Cimetière

Hilerri Berria
08:46 10:41 12:26 14:56 17:20 19:26

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Karsinenia 1

Kartsinenea 1
08:46 10:41 12:26 14:56 17:20 19:26

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Léon Dongaitz 08:47 10:42 12:27 14:57 17:21 19:27

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Karsinenia 2

Kartsinenea 2
08:48 10:43 12:28 14:58 17:22 19:28

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

René Lahetjuzan 08:48 10:43 12:28 14:58 17:22 19:28

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Alturan Bi 08:49 10:44 12:29 15:00 17:24 19:29

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Alturan 08:50 10:45 12:30 15:00 17:24 19:30

Mise à jour : 03 septembre 2017

Courses également accessibles aux scolaires sur présentation

de la carte scolaire de l'Agglomération Sud Pays Basque.

Ikasleek ere egin ditzaketen bidaiak Hego Lapurdiko Hiriguneko eskola txartela erakutsiz.

Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

Linea hau ez da ibiltzen ez igandetan ez besta egunetan.



Horaires valables du 4 septembre au 5 novembre 2017 / 2017ko irailaren 4tik azaroaren 5era

Ligne 2

En direction d'Urrugne - Centre Commercial/ Urruña - Merkataritza gunea norabidean

Lundi à vendredi en périodes Scolaires / Astelehenetik ostiralera eskola denboraldietan

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Alturan 07:25 09:10 11:05 13:40 15:50 18:05

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Alturan Bi 07:25 09:10 11:05 13:40 15:50 18:05

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

René Lahetjuzan 07:26 09:11 11:06 13:41 15:51 18:06

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Karsinenia 2

Kartsinenea 2
07:27 09:12 11:07 13:42 15:52 18:07

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Léon Dongaitz 07:27 09:12 11:07 13:42 15:52 18:07

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Karsinenia 1

Kartsinenea 1
07:28 09:13 11:08 13:43 15:53 18:08

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Nouveau Cimetière

Hilerri Berria
07:30 09:15 11:10 13:45 15:55 18:10

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Haize Kantari 07:31 09:16 11:11 13:46 15:56 18:11

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Tourterelles

Usapalak
07:33 09:18 11:13 13:48 15:58 18:13

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Iturriko Etxea 07:34 09:19 11:14 13:49 15:59 18:14

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Ichaca

Ixaka
07:35 09:20 11:15 13:50 16:00 18:15

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Place d'Espagne

Espainiako Plaza
07:40 09:25 11:20 13:55 16:05 18:20

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Place du Labourd

Lapurdiko Plaza
07:41 09:26 11:21 13:56 16:06 18:21

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Axular 07:43 09:28 11:23 13:58 16:08 18:23

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Sagardian 07:44 09:29 11:24 13:59 16:09 18:24

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia
07:50 09:35 11:30 14:05 16:15 18:30

Ciboure

Ziburu

Mairie

Herriko Etxea
07:52 09:37 11:32 14:07 16:17 18:32

Ciboure

Ziburu

Zubiburu
07:54 09:39 11:34 14:09 16:19 18:34

Ciboure

Ziburu

Bibliothèque

Liburutegia
07:54 09:39 11:34 14:09 16:19 18:34

Ciboure

Ziburu

Marinela
07:55 09:40 11:35 14:10 16:20 18:35

Ciboure

Ziburu

Delaunay
07:56 09:41 11:36 14:11 16:21 18:36

Urrugne

Urruña

Galtzaburu
07:59 09:44 11:39 14:14 16:24 18:39

Urrugne

Urruña

Camieta

Kamieta
08:00 09:45 11:40 14:15 16:25 18:40

Urrugne

Urruña

Centre Commercial

Merkataritza gunea
08:02 09:47 11:42 14:17 16:27 18:42



Samedis et vacances scolaires/ Larunbatetan eta eskola oporraldietan

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Alturan 07:25 09:10 11:05 13:40 15:50 18:05

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Alturan Bi 07:25 09:10 11:05 13:40 15:50 18:05

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

René Lahetjuzan 07:26 09:11 11:06 13:41 15:51 18:06

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Karsinenia 2

Kartsinenea 2
07:27 09:12 11:07 13:42 15:52 18:07

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Léon Dongaitz 07:27 09:12 11:07 13:42 15:52 18:07

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Karsinenia 1

Kartsinenea 1
07:28 09:13 11:08 13:43 15:53 18:08

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Nouveau Cimetière

Hilerri Berria
07:30 09:15 11:10 13:45 15:55 18:10

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Haize Kantari 07:31 09:16 11:11 13:46 15:56 18:11

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Tourterelles

Usapalak
07:33 09:18 11:13 13:48 15:58 18:13

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Iturriko Etxea 07:34 09:19 11:14 13:49 15:59 18:14

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Ichaca

Ixaka
07:35 09:20 11:15 13:50 16:00 18:15

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Place d'Espagne

Espainiako Plaza
07:40 09:25 11:20 13:55 16:05 18:20

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Place du Labourd

Lapurdiko Plaza
07:41 09:26 11:21 13:56 16:06 18:21

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Axular 07:43 09:28 11:23 13:58 16:08 18:23

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Sagardian 07:44 09:29 11:24 13:59 16:09 18:24

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia
07:50 09:35 11:30 14:05 16:15 18:30

Ciboure

Ziburu

Mairie

Herriko Etxea
07:52 09:37 11:32 14:07 16:17 18:32

Ciboure

Ziburu

Zubiburu
07:54 09:39 11:34 14:09 16:19 18:34

Ciboure

Ziburu

Bibliothèque

Liburutegia
07:54 09:39 11:34 14:09 16:19 18:34

Ciboure

Ziburu

Marinela
07:55 09:40 11:35 14:10 16:20 18:35

Ciboure

Ziburu

Delaunay
07:56 09:41 11:36 14:11 16:21 18:36

Urrugne

Urruña

Galtzaburu
07:59 09:44 11:39 14:14 16:24 18:39

Urrugne

Urruña

Camieta

Kamieta
08:00 09:45 11:40 14:15 16:25 18:40

Urrugne

Urruña

Centre Commercial

Merkataritza gunea
08:02 09:47 11:42 14:17 16:27 18:42

Mise à jour : 03 septembre 2017

Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés

Linea hau ez da ibiltzen ez igandetan ez besta egunetan


